
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 14.07.2010  № 7/6

О создании рабочей группы по учету
предложений граждан по проекту
решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
«О внесении изменений в Устав
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 9 Устава внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, муниципальное
Собрание решило:

1. Создать рабочую группу по учету предложений граждан по проекту
решения муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений в Устав
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».

2. Утвердить персональный состав рабочей группы (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Герасимова А.С.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение
к решению  муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от 14 июля 2010 года № 7/6

Состав рабочей группы
по учету предложений граждан по проекту решения муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве «О внесении изменений в Устав внутригородского

муниципального образования Котловка в городе Москве»

Руководитель рабочей группы:
Пчельников Геннадий Игнатьевич – Руководитель внутригородского

муниципального образования Котловка в
городе Москве

Заместитель руководителя рабочей группы:
Герасимов Александр Сергеевич – депутат муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
(далее – муниципальное Собрание)

Члены рабочей группы:
Евдокимова Ольга Михайловна
Шмилович Аркадий Липович
Венгерская Елена Леонидовна
Веселов Артём Николаевич
Ермаков Евгений Николаевич

Кормилицина Лариса Анатольевна

Тихонова Татьяна Михайловна

Иванова Елена Валерьевна

– депутат муниципального Собрания
– депутат муниципального Собрания
– депутат муниципального Собрания
– депутат муниципального Собрания
– заместитель главы управы района
Котловка города Москвы
– Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
(далее – муниципалитет)
– заместитель Руководителя муниципалитета
– главный бухгалтер – заведующий
финансово-экономическим сектором
муниципалитета

Секретарь рабочей группы:
Пешкова Александра Валерьевна – юрисконсульт – главный специалист

муниципалитета


